МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016                                                                                                                                           № 18
с. Старая Березовка

Об отмене некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Усть-Чижапского сельского поселения:
1) Постановление № 42 от 14.10.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории муниципального образования  «Усть-Чижапское сельское поселение»;
2) Постановление № 43 от 14.10.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на участие в общественной правоохранительной деятельности» на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

2 Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 календарных дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                         С.М. Голещихин